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GÜNLÜDÜR 

Sayı : E-31949236-010.07-2400126183 13.12.2024 

Konu : Akademik Teşvik Başvuruları (2024)  

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

Bilindiği üzere, “Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği”nin 7'nci maddesinin 9'uncu fıkrasında; 

“Tebliğlerin sunulduğu yurt içinde veya yurt dışındaki etkinliğin uluslararası olarak nitelendirilebilmesi 

için Türkiye dışında en az beş farklı ülkeden sözlü tebliğ sunan konuşmacının katılım sağlaması ve 

tebliğlerin yarıdan fazlasının Türkiye dışından katılımcılar tarafından sunulması esastır. Ayrıca etkinliğin 

uluslararası niteliği haiz olup olmadığı hususunda, ödemeye esas teşkil etmek üzere üniversite yönetim 

kurulu kararının olması gerekir. Tebliğlerin değerlendirilmesinde tebliğin ilgili etkinlikte sunulmuş ve 

bunun belgelendirilmiş olması (etkinlik programı ve etkinliğe tebliğde ismi yer alan en az bir 

araştırmacının katılım sağladığını gösterir belge) esastır. Ayrıca değerlendirme için tebliğin elektronik 

veya basılı olarak etkinlik tebliğ kitapçığında yer alması ve yayımlanmış tam metninin sunulması 

gerekir.” hükmü yer almaktadır. 

Bu kapsamda, ilgili yönetmelik uyarınca akademik teşvik ödeneği başvurusunda bulunacak 

öğretim elemanlarının tebliğ faaliyetinden puan alabilmeleri için etkinliğin uluslararası niteliği haiz olup 

olmadığı hususu Üniversite Yönetim Kurulunda karara bağlanmaktadır. 

Bu çerçevede, ilgililerin dolduracağı Akademik Teşvik Tebliğ Değerlendirme Talep Formu ile Eki 

kanıtlayıcı belgelerin yer aldığı başvuruların en geç 27 Aralık 2024 tarihi mesai bitimine kadar Akademik 

Teşvik Ödeneği Tebliğ Faaliyetleri Bilgi Formuna işlenerek Yönetim Kurulu Kararı ile birlikte 

Rektörlüğümüze gönderilmesi hususunda; 

Bilgilerini ve gereğini rica ederim. 

 

 

 

   

  Prof. Dr. Selçuk GÜMÜŞ 

Rektör a. 

Genel Sekreter V. 

 

 

 

 

Ek: 

1- FRM-0793 Akademik Teşvik Ödeneği Tebliğ Faaliyetleri Bilgi Formu (1 Adet) 

2- FRM-1004 Akademik Teşvik Tebliğ Değerlendirme Talep Formu (1 Adet) 

3- Dağıtım Listesi (40 Muhatap) 

 

 


